62 flor. 8 sol. pro 4 s. f.¹

Iul. 8 r. s. a d^{no} Gorgia ep. Feltren. et Belunen. s. p. m. Laspi Nicholay de societate Bardorum pro parte partis tam sui quam predecessorum 307 flor.

160 flor. pro 3 s. f. tam pro se quam pro predecessore.

Iul. 10 r. s. a d^{no} Paulo abb. mon. S. Angeli dioc. Vultuen. s. p. m. Geraldi Petracola procuratoris sui pro compl. 37 flor. cum dim.

9 flor. 6 sol. et 6 den. cor. pro 4 s. f.

Aug. 5 r. s. a d^{no} fratre Thedasio abb. mon. S. Sirii Ianuen. s. p. m. magistri Guillermi de S. Stephano procuratoris sui pro compl. 50 flor.

12 flor. auri 7 sol. 8 den. cor. pro 4 s. f.

Aug. 10 r. s. a d^{no} fratre Bernardo abb. mon. S. Laurentii de Aversa OSB s. p. m. venerabilis patris dⁿⁱ Gaufridi Regen. ep. pro parte 125 flor.

31 flor. auri pro 4 s. f.

Aug. 11 r. s. a d^{no} fratre Pastore ep. Assisinen. s. p. m. Thomasii Alamanni mercatoris de Florentia pro parte 50 flor.

12 flor. 8 sol. cor. pro 4 s. f.

Aug. 14 r. s. a d^{no} fratre Gerardo abb. mon. B. Marie de Pinayrolio OSB Taurinen. dioc. s. p. m. dⁿⁱ Iohannis B(er)t(ran)di, prepositi Arien. Morinen. dioc., pro compl. 100 flor. auri.

25 flor. pro 4 s. f.

Aug. 21 r. s. a d^{no} Hugone abb. mon. S. Petri de Genesio Taurinen. dioc. s. p. m. Arnaudi de Aracto familiaris sui pro parte partis tam sui quam predecessoris . . . 35 flor.

Aug. 28 r. s. a d^{no} fratre Gregorio abb. mon. S. Vincentii de Vulturno Theatin. dioc. s. p. m. magistri Bartholomei de Pignataro procuratoris sui pro compl. 25 flor.

17 flor. 6 sol. 4 den. cor. pro 4 s. f.²

Fol. 11v. Sept. 2 r. s. a d^{no} Iohanne ep. Olomucen. s. p. m. dⁿⁱ Michaelis Welclini,^a canonici et scolastici Pragen., pro parte 1300 flor.

200 flor. pro 4 s. f.

Et pro parte partis^b 190 flor.³

Sept. 12 r. s. a d^{no} fratre Ebrardo abb. mon. Wiceburgen. OSB Spiren. dioc. s. p. m. magistri Iohannis Angeli de Interampne procuratoris sui pro parte 187 flor. cum dim.

47 flor. auri 6 den. cor.

^a Volclini Q.

^b Et — part. *nachgetragen*.

¹ Hier folgt in Q. (fol. 64): 1338 ian. 6 Bertrandus patriarcha Aquilegen, pro parte partis com. serv. 1000 flor. necnon pro 4 s. f. tam pro se quam pro predecessore p. m. Francisci Baldoyini etc. et Mathei de Prato solvi fecit.

² Q. fol. 66.

³ Q.: Verum intellecta etc. usque ad festum nativitatis Domini terminum sibi duximus prorogandum. Ita tamen etc. Insuper etc. et secum super irregularitate etc.

Sept. 19 r. s. a d^{no} Blasio ep. Vicentin. p. m. Andree Guecti, mercatoris de Florentia, de peccunia sua propria, ut asseruit, pro parte
250 flor.